
お客さま各位               令和 8 年２月９日 

 

きんじろう号 臨時運休のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

移動店舗の「きんじろう号」につきまして、昨日からの積雪によ

り、道路の通行止めや渋滞により臨時運休させていただきます。 

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力

をお願い申しあげます。 

記 

【臨時運休日】    

令和８年２月９日（月） 

【営 業 場 所】    

松田町  「田代橋付近」 

       「寄自然休養村管理センター」  

以上  

 


